СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	                                                ПРИНЯТО
№64                                                                                               07.07.2016г

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Петровского городского
поселения- Гончаровой  С.В.

В связи с тем, что  депутат Петровского городского поселения  Гончарова С.В. не предоставила справки о полученных ей доходах, об имуществе принадлежащем ей на праве собственности, и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч.4 ст.12.1, ст. 13.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» , с ч. 1 ст. 2 , ч. 7.2. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», с. ч. 6.1 ст. 28 Устава Петровского городского поселения, рассмотрев протест Прокуратуры  Гаврилово- Посадского района № 02-28-16  от 14.06.2016 г.   Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
          1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Петровского городского поселения  от многомандатного избирательного округа № 1 Гончаровой С.В.
         2. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте Петровского городского поселения.
Глава Петровского
городского поселения                                                                   В.В.Шигарев
п. Петровский
« 07  » июля 2016г
№ 64